
 

 

UCHWAŁA NR LXI/404/2023 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie założenia cmentarza komunalnego przy ul. Granicznej w Żaganiu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 1 ust. 1 i 2, art. 3 i art. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 

1959 r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2020 r., poz. 1947), po uzyskaniu zgody Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żaganiu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o założeniu cmentarza komunalnego w Żaganiu na działce ewidencyjnej oznaczonej: 

nr 3960/4  obr. 0002 jedn. ewid. Żagań, o powierzchni 7,8818 ha, stanowiącej własność Gminy Żagań 

o statusie miejskim, w zakresie oznaczonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów 

nowego cmentarza komunalnego oraz terenów inwestycyjnych usługowo - przemysłowo - składowych przy 

ulicy Kożuchowskiej uchwalonym uchwałą Nr IV/4/11 Rady Miasta Żagań z dnia 27 stycznia 2011 r. jako 

teren ZC. 

2. Szczegółowe usytuowanie cmentarza określono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Miasta 

Adam Matwijów 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 702



Załącznik 

do uchwały Nr LXI/404/2023 

Rady Miasta Żagań 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 702


		2023-03-06T14:16:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




